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CUZCO & INKALEDEN 
Vandra i Inkafolkets fotspår till den glömda staden Machu Picchu, 10 dgr.   

 

Dag 1 – Ankomst Lima 

Vid ankomst Lima hämtas ni upp av vår lokala representant och körs till hotellet, centralt beläget i lugna stadsdelen 

Miraflores, 1 natt. Möjlighet finns att mot ett mindre tillägg bo på flygplatshotellet, beläget endast 50 meter från 

ankomstterminalen. På detta sätt slipper man den långa transfern in till Miraflores och sedan tillbaka följande morgon.  

Dag 2 – Flyg till Cuzco 

Transfer till flygplatsen och morgonflyg till den forna Inkastaden Cuzco. Mycket charmig och mysig stad belägen 3350 m ö h. Höjden kan 

göra sig kännbar och vila det första dygnet är att rekommendera. Likaså bör ni äta lätt mat, gärna soppa, fisk eller vegetariskt och helst 

undvika alkohol. Ni möts vid ankomst av vår lokal representant och får information om staden och ert program. Ni kan även under dagen 

passa på att besöka lokalagentens kontor för att kolla att ni fått med er allt nödvändigt inför vandringen. Centralt boende i Cuzco centrum.  

Dag 3 – Cuzco Stadsrundtur 

Förmiddagen är ledig för vila, praktiska göromål och egna strövtåg runt Cuzco. Att strosa längs kullerstensgatorna och utforska stadens 

unika arkitektur kan uppta en hel förmiddag. I Cuzco finner man också det största utbudet av hantverk i alla dess former: textilier, keramik, 

guld & silversmycken. Inte minst vackra alpacaplagg av mycket hög kvalitet säljs här. På eftermiddagen ordnas en kort rundtur i Cuzco 

med besök i Katedralen och Inkas forna Soltempel Coricancha. Färden fortsätter en bit utanför staden där fyra välkända inkaruiner beses: 

den enorma befästningen/templet Sacsayhuamán, orakelplatsen Quenqo, vattentemplet Tambo Machay och posteringen Puca Pucara. Under 

turen ges mycket fina vyer över Cuzcodalen och ni märker hur staden breder ut sig i dalgången och upp mot bergssidorna. 

 

 

   

Dag 4 - Inkas Heliga Dal 

En heldagstur för er över höglandet ner till den vackra och bördiga Urubamba dalen, även kallad Inkas Heliga Dal. Dagen fylls av 

upplevelser där färgsprakande indianmarknader avlöser inkafolkets imponerande lämningar. Vi besöker bla Pisaqs marknad och ruinerna i 

Ollantaytambo. Övernattning i byn Ollanta som ligger betydligt närmre startpunkten för vandringen än Cuzco. Du kan välja att ta med hela 

ditt bagage till detta boende och här packa om inför vandringen på inkaleden. Varje deltagare får en liten packsäck där man kan stuva ner 

upp till 6 kg av sina personliga saker och kläder samt sovsäcken. Denna packsäck tar bärarna hand om under dagsvandringarna och man 

har tillgång till den vid varje camping.  

Dag 5 - Inkaleden 

En av världens mest kända vandringar där ni under fyra dagar upplever Andernas natur på närhåll. Dessutom ges en utomordentlig inblick i 

Inkafolkets kultur och historia och flera spektakulära fornlämningar passeras längs vägen. Platser som endast kan nås till fots. Vandringen 

är bitvis mycket jobbig och kräver en god grundkondition samt en benhård vilja att klara v denna utmaning. Envisheten är viktig då det går 

trögt i uppförsluten! Dagen börjar med buss transport till startpunkten för leden (KM 82) 2 600 m ö h. Vandringen är till en början ganska 

flack och följer den brusande Urubamba floden. Ni vänder snart uppåt en mindre dalgång och leden stiger nu mot byn Hyallabamba 3000 m 

ö h.  Högt ovanför er kan man här skymta det högsta passet, 4200 m ö h. Vandringen fortsätter uppåt, uppåt och det gäller att hushålla med 

det lilla syre som finns. Övernattning sker två-och-två i dubbeltält, dvs inga större utrymmen medges men å andra sidan hålls värmen. Skor 

och packning ska alltid förvaras inne i tältet p g a en viss stöldrisk. Däremot är all oro för överfall och rån på leden överdriven då den 

numera är väldigt väl kontrollerad och även väl upptrampad av många turister. Kanske lite för många tycker en del, räkna med att inte ha 

några vyer för er själva. På kvällen serveras varmt the eller choklad och något tilltugg innan middag. Toalettält finns uppstält på varje 

camping och enkla tvättmöjligheter finns också. 
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Dag 6 - Inkaleden 

Den andra dagens marsch är tung och långsam. Sakta men säkert måste det högsta passet på 4200 meter överstigas. Leden sluttar nu brant 

utför och för er till dalgången Pacamayo,  3600 möh. Här börjar stigningen mot det andra passet, nu på fyra tusen meters höjd. Det är 

fortfarande mycket brant och många, många trappsteg. Efter det andra passet blir vandringen behagligare och naturen förändras, ni passerar 

en inkaruin och når snart camping vid Chaquicocha. Under dagen upplevs kontrasterande landskap och goda möjligheter att skåda kolibrier 

och andra fåglar ges. Ni passerar förbi ett flertal ekologiska skikt, zoner, varav de mest slående kanske är den förtrollande Polylepis skogen 

för att sedan komma upp på andinska punan och mot slutet av dagen kan ni blicka ut över molnskogen i mer låglänta trakter.  

Dag 7 - Inkaleden 

Den tredje dagsetappen innebär härliga naturupplevelser men också en bättre inblick i Inkaleden kulturhistoria. Ni passerar förbi 

inkalämningar som besöks, förklaras och undersöks. Fantastiskt belägna i en storslagen natur. Ni vandrar genom närmast djungelliknande 

områden och får en del hisnande vyer över Urubambadalen. Under dagen tappar ni mycket höjd vilket innebär utförslut och en del branta 

trappor vilket är påfrestande för ben och knän. Bra dag för att uppleva fin fågelskådning med en stor variation av kolibrier, flower-piercers 

(Diglossa) och färgsprakande mountain-tanagers (Tangara). Camping i närheten av en storslagen Inkaruin, Wiñay Wayna.  

 

Dag 8 – Machu Picchu 

Sista dagen är höjdpunkten naturligtvis ankomsten till Machu Picchu. Efter en guidad rundtur har vi tid att med alla sinnen uppleva denna 

speciella plats. Machu Picchu är mycket stort och många vill uppleva platsen i lugn och ro under ytterligare en dag. I så fall rekommenderas 

övernattning i byn Aguas Calientes. Vid önskemål kan vi förstås boka tåg tillbaka till Cuzco sent på eftermiddagen.  Observera att 

dagsprogram och campingplatser kan variera från vandring till vandring. Beroende på upplägget sker ankomst till Machu 

Picchu antingen på morgonen eller mitt på dagen. 

Dag 9 – Åter till Cuzco 

Sovmorgon eller möjlighet till nytt besök i ruinstaden. Ett återbesök måste förbokas och kostar c:a 600 kr. Tåget till Cuzco går på 

eftermiddagen men tiderna kan variera. Det finns även möjlighet att ta morgontåg tillbaka till Cuzco. Inkvartering centralt i staden.  

Dag 10 – Flyg till Lima  

Flyg tillbaka till huvudstaden Lima. Möjlighet till extra nätter i Lima eller flyg mot Europa.   

 

Upplägget är flexibelt och du kan lägga till extradagar i början eller slutet av programmet. Självklart går det bra 

att kombinera med andra resmål i Peru såsom Titicacasjön & Taquile, Paracas Naturreservat & Nazcalinjerna, 

Kondorernas Colca Canyon och mycket mer.  

 

 

 

 
 
 

 

 
Pris 2012:   12900:- per person   (när två bokar samtidigt) 
 
Avresa:  varje vardag mellan mars-december, bästa restid maj-oktober.  

 
I priset ingår:   

- Alla utflykter, transfers och inrikes transporter enligt ovanstående program. Dessa genomförs i 
internationella grupper med engelsktalande guider 

- Inträdesavgifter till Inkaleden 
- Inkvartering i dubbelrum på bra, centralt belägna, turistklasshotell 3***  
- Frukost varje dag 
- Helpension under vandring på inkaleden, dag 5-7 

 
I priset ingår ej: 

- Flyg Skandinavien – Lima ToR 
- Eventuell dricks till bärare, guider och personal under utflykterna (rek c:a 50 USD) 

 

 


